MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 1.346/2010

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e
regimentais,

 DECIDE homologar a renovação de 1/3 dos membros da Comissão
Permanente de Pessoal Docente – CPPD, conforme Resolução CEP 77/2007, de 30
de maio de 2007.

MEMBROS

Titular: MARIA HELENA CAMPOS SOARES DE MELLO
Suplente: IANINA MADALENA DE ARRUDA CALVETTE

Titular: MIRIAN PICININI MEXAS
Suplente: ISMAR ARAÚJO DE MORAES

Titular: HAMILTON NUNES DE FIGUEIREDO
Suplente: HELÓISA BAUZER MEDEIROS

Titular: REGINA DE CÁSSIA MANSO DE ALMEIDA
Suplente: ANTONIO DE SOUZA BOECHAT

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 03 de novembro de 2010

ACYR DE PAULA LOBO

Decano no Exercício da Presidência

	DECISÃO N.º 1.346/2010